
  

                            

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
 

 

                                                                                          Al sito Web d’Istituto 

e, p.c. al D.S.G.A. 

 
 
 OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI  per la realizzazione del progetto “Teatro 
delle emozioni”- DL 41/2021  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.L. 41/2021;  
VISTA la nota MI 643/2021;  
VISTA la delibera n. 54 del 18/05/2021 con la quale è stato approvato il “Piano Scuola estate a.s.  
2020-2021” di questo istituto;  
VISTA la delibera n. 29 del 31/05/2021 del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il “Piano 
Scuola estate a.s. 2020-2021” in oggetto;  
VISTA la delibera n.32 del 09/06/2021 del Consiglio di Istituto con la quale sono stati approvati i criteri 
per l’individuazione degli esperti esterni per i moduli destinati ad alunni di scuola primaria e di scuola 
secondaria di I grado “Teatro delle emozioni”;  
VISTO  l’ Avviso per la selezione   per il reclutamento dei docenti esperti prot. 3489 dell’ 11.06.2021;  
ESAMINATE le istanze pervenute entro i termini;   

 

DETERMINA 

è approvata la  graduatoria provvisoria di merito per selezione  di ESPERTI  per la 

realizzazione del progetto “Teatro delle emozioni”- DL 41/2021, che viene  allegata al presente 
Decreto per farne parte integrante e sostanziale.   
Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo, da parte dei candidati interessati,  per la 

correzione degli eventuali errori materiali dei punteggi assegnati.   

Le istanze contenenti gli eventuali reclami devono pervenire all’Ufficio Protocollo  entro le ore 

23,59   del giorno  27 giugno 2021.     

Il presente decreto viene pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 

www.icrodaripalagiano.edu.it. 

 
 

 

       Il Dirigente Scolastico  

     Vito CUSCITO 
                                                                                                                                                        

                                       (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005) 
 

 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/




  

                            

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 

ALLEGATO  

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA ESPERTO PROGETTO “TEATRO DELLE EMOZIONI”- 

anno scolastico 2020-2021 – DL 41/2021 

n. Cognom
e Nome 

Titolo 
d’access
o 

Altri 
titoli 

Corsi 
formazio
ne 
certificat
i 
coerenti 

Compete
nze 
informati
che  

Contratti 
prestazi
one 
d’opera  

Contratti 
prestazi
one 
d’opera 
intellettu
ale in 
progetti 
PON 

Totale 
 

1 Bonora 
Giorgia 

11 / 5 / 6 6 28 

2 Mappa 
Maria 
Grazia 

12 6 / 4 / / 22 

3 Minei 
Nunzia 

12 4 / 3 2  21 

4 Tucci 
Mari 

7 / 2 / 2 / 11 

 

                                                                        Il Dirigente Scolastico  

     Vito CUSCITO 
                                                                                                                                                        

                                       (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005) 

 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/

		2021-06-22T16:14:26+0200
	CUSCITO VITO




